Descamps, féod. P.-F. Pasquier, féod.
Archives communales de Leuze.
XV. ‘
Acle capitulaire de la translation des reliques de saint Badilon
dans une nouvelle chdsse.

7 octobre 1704,

Sancti Badilonis, primi abbatis hujus ecclesis sancti Petri Lutosss,
sacrum corpus de flerto veteri levatum in hoc magnifico et decen-
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tiori collocatam est 4 R. Dno Plumling, seniore canonico, sep-
tima octobris anni millesimi septingentesimi quarti, pressentibus
RR. Duis canonicis Petro Deleneste, Jacobo-Honorato Le Roi, Nicolao
Ferrein, Michaéle Frangois, Scholastico-Joanne-Victore De Lestrée ;
capellanis : Tossano Nicolay. Philippo Coquereau; Petro — Augus-
tino Lescrinier, ballivio capituli ; Francisco-Antonio Cossée, et aliis
in registro hujus diei annotatis. Quod attestor,

De mandato RR. Dominorum
(Signé:) J.-V. DELESTREE, secret.

XVI.

Acles de reconnaissance des reliques de saint Badilon.
21 aolt 1730.

Die 21 augusti 1739, Domini Decanus Guillelmus-Franciscus Dau-
bremée, juris utriusque licentiatus, et canonici Nicolaus Ferin,
Joannes-Baptista Boterdael, Carolus Luycx, Petrus-Maximilianus
Landrieu, Joanunes-Jacobus Deltenre, Eduardus-Constantinus Moll.,
Bernardus-Josephus Daubremée, Carolus-Albertus Delobel, J. V.
Licentiatus, Joannes-Henricus Flescher, Jacobus Walnier, scholas-
ticus et secretarius capituli, in capitulo congregati, has sacras reli-
quias sancti Badilonis. quondam hujus ecclesiss abbatis, in hoc
feretro emundato reposuerunt, cum omnibus sigillis et tegumentis
prout eas extraxerant ex dicto feretro. In quorum fidem, has subsi-
gnare et sigillum capituli apponi curarunt.

De mandato RR. dominorum.
Sig. WaLNIER Secret.

Acte, sur parchemin, scellé du pelit
sceau du chapitre.

XVII.
21 octebre 1789.

Nos decanus et canonici capituli sancti Petri Lutosensis, in Han-
nonid, sub juramento congregati, prsesentibus baillivio et scribd
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ejusdem capituli ad hoc convocatis, visitatione factd thecs in quéd
reliquise St Badilonis hujusce capituli patroni asservantur , necessa-
rium duximus expurgare penitus preedictam thecam ipsamgque repa-
randam esse multa ex parte; quapropter cum aperta esset, atque
intrinsecus multo pulvere fmdata animadverteretur, ita ut pellicea
quse sacras continet reliquias capsa, serico panno superinduta, coo-
periretur pulvere, opportunum visum est eam capsulam e thecd
educere, quo facilius utraque expurgari posset. sordesque et pulvis
commodius excuterentur; quod reipsa 4 Domino Duval decano et
qué par est reverentid et sedulitate factum est; eductaque capsula
integra reperta est et recognita simul cum authenticd superposits,
circumligata nimirum funiculo et sigillo munitd. Quee quidem capsa
deposita est protinus in uno ex armariis capituli, et in arcd coram
omnibus clausi et sigillis munita capituli nempé Baillivii et scribss,
usque dumn reponatur capsa in thecam expurgatam rité et pristino
splendori redditam. In quorum fidem, presenti instrumento subscrip-
serunt supra nominati prasentes decanus et canonici et baillivius
cum scribd, die 21 8bris anni salutis reparatse 1789.